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Fuba SLL 3030 A Glasfaserkabel OS2 Simplex,LC/APC-LC/APC
Artikelnummer: 29441258

Unverbindliche Preisempfehlung: 31,90 €*

Glasfaserkabel OS 2 Simplex mit LC/APC-Steckern, Länge:1,0 m,
Durchmesser 3mm

Technische Daten
EAN 4050414008990

Anschluss A LC-APC-Stecker

Anschluss B LC-APC-Stecker

Länge 1,00 m

Faseranzahl 1 Faser

Faserklasse Glasfaser G657.A2

Faser-Modus OS2 9/125µm

Wellenlänge 1310/1550nm

Kabeltyp Simplex-Kabel

Aussenmantel Edelstahl-Spiralrohr

Kabel-Außendurchmesser (OD) 3,0 mm

Mantelfarbe Edelstahlarmierung

Knickschutzmanschette 28 mm

Flammklasse LSZH-konform gemäß IEC 60754-2, IEC

60332 1, IEC 61034

Biegeradius (Verlegung) Statisch 30 mm / Dynamisch 60 mm

Langlebigkeit der Stecker 1.000 Steckzyklen

Zugfestigkeit, dauerhaft 120 N

Zugfestigkeit, kurzfristig 225 N

Einfügedämpfung ≤ 0,25 dB

Rückflussdämpfung APC ≥ 60 dB

Dämpfung bei 1310 nm 0,4 dB/km

Dämpfung bei 1550 nm 0,3 dB/km

Betriebstemperatur -25 bis +70° C


